___________________________________________

___________________________________________

(наименование должности, Ф.И.О.)

________________________________________________

_____________________________________________

(наименование должности, Ф.И.О. гражданского служащего)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Довожу до Вашего сведения, что по объективным причинам не имею возможности представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера ______________________________________________________

                   (указываются какие сведения, какие причины)

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

моего супруга (несовершеннолетнего сына (дочери)_____________________________

Прошу рассмотреть вопрос об установлении объективности причины непредставления сведений на Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских и муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.
___________________               __________________                __________________________

(число, месяц, год                             (подпись гражданского              (Ф.И.О. гражданского служащего)

     подписания)                                           служащего)